关于做好2017年下半年全国大学英语四、六级笔试和口试报名工作的通知
各学院（部）：

2017年下半年全国大学英语四、六级笔试考试（CET笔试）时间是12月16日，口语考试（CET口试）时间是11月18-19日。为组织好我校学生报名工作，现就有关事项通知如下：
一、报考资格

（一）CET笔试

报考资格为在校的本科、高职升本、成教和研究生；报考六级笔试的考生必须参加过四级笔试且成绩不低于425分。
根据国家有关文件要求，学校研究决定，2017级普通本科（含“5+3”一体化）学生英语分级考试编为A班的可参加本次CET四级考试，该部分学生需发送相片，其他资料由教务处统一导入，学生不用网上报名。
（二）CET口试
报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次CET四级笔试报名后方可报考CET四级口试；完成本次CET六级笔试报名后方可报考CET六级口试。

二、报名时间
（一）CET笔试
即日起至9月17日晚12时为笔试网上报名时间，网上报名结束后不再接受任何学生补报名。

（二）CET口试
在10月25日9时至11月2日17时，登录全国大学英语四、六级考试网站（www.cet.edu.cn）进行网上报名。
三、报名方法

（一）CET笔试

1.以用户名（学号）与密码登录教务处报名网站（http://210.34.96.12，进入后点击活动报名—网上报名。
2.首次报考学生应在9月16日之前将个人免冠电子照片（要求浅蓝或白底，以学号命名）发至邮箱fmukzx@mail.fjmu.edu.cn。

3.在报名系统关闭之前，考生务必再次登录系统确认报名信息提交成功。

4.学院（部）需从正方教务管理系统导出“2017年12月全国大学英语四、六级笔试报名表”（见附件）,由报名考生本人在报名表打印件上核实信息后签名（打钩注明弃考学生）。

5.学院（部）指派一名负责人，持盖章的报名表于9月18日之前到教务处（上街校区行政楼C-216室）核对人数，核对无误后，持教务处出具的缴费人数确认函到财务处缴纳报名费。教务处发放信息核对单和诚信承诺书，由学院组织核对后于9月21日之前缴回。

（二）CET口试

考生在10月25日9时至11月2日17时自行登录全国大学英语四、六级考试网站（www.cet.edu.cn），点击[CET口试报名]栏目进行报名，完成信息填报、选择考点、网上缴费等报名手续。考生也可以下载、安装“CET”手机APP，完成报名及缴费。
四、报名费用
    （一）CET笔试：根据福建省物价局等文件规定，报名费为40元/人（每项次），请以学院（部）为单位统一上缴财务处并开具缴费收据。

（二）CET口试：报名费为50元/人（每项次），网上报名时完成网上缴费。
五、考试时间

（一）CET笔试

四级：2017年12月16日上午；六级：2017年12月16日下午。
（二）CET口试
四级：2017年11月18日；六级：2017年11月19日。

六、注意事项

1.由于时间紧、工作量大，各学院（部）要及时通知至所有学生（含在外学习的学生），并督促学生按规定时间报名及发送电子照片。

2.为保证学校资源的有效利用，凡报名参加CET笔试和口试的考生必须按时参加考试。因故不能参加考试的，需事先提出申请，否则将予以停考一次。

联系人：陈 璇    联系电话：22862631。
福建医科大学教务处

2017年9月11日